
Městský úřad Český Brod
stavební odbor

282 24 Český Brod, náměstí Husovo 70                                                                        Tel. 321 612 131 

Spis. zn.:
Č. j.

9395/11/STAV/Me
MUCB 200/2012

Vyřizuje:
Telefon:

Melichová
321 612 135

Český Brod, dne 3. 1. 2012

ROZHODNUTÍ

OPRAVA ZŘEJMÝCH NESPRÁVNOSTÍ

Výroková část:

Městský úřad v Českém Brodě, stavební odbor, jako příslušný správní orgán vydal dne 29. 11. 
2011 pod č. j. 9395/11/STAV/Me. rozhodnutí, které se týká umístění stavby:

domovní spouštěná studna o průměru 120/100 cm, hl. 6m

Správní orgán rozhodnutím podle § 70 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 
předpisů opravuje v písemném vyhotovení rozhodnutí zřejmou nesprávnost v 10-té a 11-té větě 
výrokové části I. na straně první a to tak, že text zřejmé nesprávnosti:

a zároveň ve vzdálenosti cca 13m od stávající studny na pozemku p. č. 142/15 k. ú. 
Břežany II.

opravuje textem:

a zároveň ve vzdálenosti cca 23m od stávající studny na pozemku p. č. 142/15 k. ú. 
Břežany II.

a dále opravuje v písemném vyhotovení rozhodnutí zřejmou nesprávnost v druhé větě výrokové 
části II. 4-tého bodu na straně druhé a to tak, že text zřejmé nesprávnosti:

Hydrogeologického posouzení zpracovaného Ing. Miroslavem Fárikem dne 10. 5. 2011, 

opravuje textem:

opraveného Hydrogeologického posouzení zpracovaného Ing. Miroslavem Fárikem dne 10. 
5. 2011, a předloženého dne 26. 9. 2011,

Účastníci řízení na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu:

Jan Vavrek, nar. 16. 4. 1975, 281 71 Rostoklaty 74
Martin Vavrek, nar. 29. 10. 1977, 281 71 Rostoklaty 74



Č.j. MUCB 200/2012 str. 2

Odůvodnění:

Ve výroku písemného vyhotovení rozhodnutí se vyskytla zřejmá nesprávnost. Správní orgán 
rozhodnutím zřejmou nesprávnost opravil.

Účastníci řízení - další dotčené osoby:

Jaroslav Svoboda, Václav Trneček, SÚS Kutná Hora p.o., Obec Břežany II

Poučení účastníků:

Podle § 70 správního řádu právo podat odvolání proti tomuto rozhodnutí má pouze účastník, 
který jím může být přímo dotčen. Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho 
oznámení ke Krajskému úřadu Středočeského kraje podáním u zdejšího správního orgánu. Včas 
podané a přípustné odvolání má odkladný účinek.

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu 
orgánu a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet 
stejnopisů, vyhotoví je správní orgán na náklady účastníka.

Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší 
ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné.

Otisk úředního razítka
Melichová Marie v. r. 
odborný pracovník stavebního úřadu
oprávněná úřední osoba
Za správnost vyhotovení Adam Turecký

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů.

Vyvěšeno dne: .............................. Sejmuto dne: ....................................

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.

Obdrží:

účastníci (dodejky)
Jan Vavrek, Rostoklaty č. p. 74, 281 71 Rostoklaty
Martin Vavrek, Rostoklaty č. p. 74, 281 71 Rostoklaty
Jaroslav Svoboda, Břežany II č. p. 176, 282 01 Český Brod
Václav Trneček, Tovární č. p. 202/3, Holešovice, 170 00 Praha 7
SÚS Kutná Hora p. o., IDDS: a6ejgmx

sídlo: Cihlářská č. p. 445, 284 80 Kutná Hora 3
Obec Břežany II, IDDS: vrvas9p

sídlo: Břežany II, 282 01 Český Brod

dotčené správní úřady
MěÚ Český Brod, odbor ŽPZ, Arnošta z Pardubic č. p. 56, 282 01 Český Brod


		2012-01-05T09:54:53+0100
	Adam Turecký
	sekretariát SÚ




